Kobylin Borzymy 22.03.2018 r.

Szkota Podstawowa
w Kobylinie Borzymach
ul. Lipowa 17
18-204 Kobylin Borzymy
Do zainteresowanych

Dotyczy : postgpowania na zadanie:” Remont szatni w budynku Szkoly Podstawowej w
Kobylinie-Borzymach™ nr sprawy: 271.1.2018.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami Zamawiajacy — Szkota Podstawowa w
Kobylinie-Borzymach udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie nr 1

Opis techniczny pkt 7.9 wskazuje konieczno$¢ montazu drzwi aluminiowych dwuskrzydlowych
szkolonych szktem bezpiecznym P4. Przedmiar robot w pkt 27 wskazuje na montaz drzwi
oszklonych szybami dwukomorowymi. Do drzwi wewngtrznych wystarczajgce jest szklenie
szybq pojedyncza lub kasetq jednokomorowq. Czy Zamawiajgcy dopusci szklenie drzwi szyba
pojedynczq? Przyjmujgc wytrzymalosé szkla P4 (antywlamaniowe) gr. ok 8 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy precyzuje  zapisy dotyczace drzwi aluminiowych szklonych. Drzwi z
aluminium zimnego w kolorze RAL 6005 - (zielen jak pokazana na zdjeciu drzwi
wejsciowych) szklone dotem i géra - szyba bezpieczna klejona hartowana 3.3.1. - P1.

llos¢ drzwi aluminiowych sie zwicksza do 4 szt. zmiany ujeto w zamieszczonym
poprawionym przedmiarze:

a) Drzwi z korytarza do pomieszczenia nr 1 - o wymiarach 2,10X 2,10 m -1 szt

b) Drzwi z korytarza do pomieszczenia 2 o wymiarach 1,50X 2,10m — 1 szt ( jedno skrzydto
w przeswicie 0,90 m)

¢) Drzwi w wykutym otworze 1,10x2,10 do pomieszczenia 2 z istniejacej Swietlicy o
wymiarach 1,10X2,10m — 1 szt

d) Drzwi z korytarza do istniejacej $wietlicy - po wykuciu istniejacych drzwi plytowych
(skrzydto do przeniesienia do kottowni) o wymiarach 1,10x2,10 -1 szt

W przedmiarze w pozycji 27 ujeto 12,18 m? drzwi aluminiowych

Uwaga :

pomiar drzwi aluminiowych dokona¢ indywidualnie po wykonaniu posadzki na istniejacej
posadzce. W otworach z korytarza do pomieszczenia nr 1 i nr 2 sg zelbetowe podciagi,
ktorych konstrukcja nie moze by¢ naruszona.

\% przedmiarie w pozycji 28 ujeto 2 szt. drzwi 3,69 m? - skrzydta drzwiowe pelne w fakturze
i kolorze jesion z oscieznica regulowang i opaskami.

Pytanie nr 2
Opis techniczny pkt. 7.9 wskazuje na koniecznos¢ montazu drzwi z pasami szkla. Przedmiar
robot wskazuje montaz drzwi jesionowych plytowych. Pozostate drzwi bez opisu. Wymiary



sugerujq na montaz drzwi nietypowych. Prosze o sprecyzowanie wymagan Zamawiajgcego
dotyczgcych montazu stolarki drzwiowej .

Odpowiedz na pytanie nr 2
Jak udzielona odpowiedz na pytanie nr 1

Pytanie nr 3
Czy drzwi powinny by¢ wyposazone w samozamykacze?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Nie

Pytanie nr 4
Czy zamawiajgcy wymagac bedzie utozenia plytek o podwyzszonym standardzie? Czy dopusci
ulozenie plytek gres techniczny?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Nie. Zamawiajacy nie dopusci ukladania gresu technicznego (obecnie taki jest). Nalezy
zastosowac gres o podwyzszonym standardzie, antyposlizgowy, o Scieralno$ci V klasy .

Pytanie nr 5
Czy fototapeta z pozycji 23 przedmiaru robot na zabudowach wentylacji powinna nawigzywaé
tematycznie do fototapety na Scianach z pozycji 25 przedmiaru robot?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Fototapeta na zabudowach bedzie nawigzywa¢ tematycznie do fototapety na $Scianach. W
koncepcji podana jest przyktadowa. Ostateczny wzor fototapety przestrzennej 3D XXL
zostanie wybrany przez architekta- plastyka na etapie realizacji.

Pytanie nr 6
Malowanie Scian w pomieszczeniach szatni farbg lateksowq. Czy Zamawiajgcy wymagaé
bedzie zabezpieczenia scian lakierem lamperyjnym bezbarwnym?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Tak prosze doliczy¢ do wyceny zabezpieczenie $cian lakierem lamperyjnym bezbarwnym do
wysokosci 1,80 m - tacznie powierzchnia zabezpieczenia lakierem lamperyjnym bezbarwnym
wynosi 128,0 m2.

Pytanie nr 7

Wykonanie robot rozbiorkowych wigze si¢ z uzyskaniem wurobku do utylizacji. Czy
zamawiajgcy zagospodaruje urobek z robdt wyburzeniowych we wlasnym zakresie, czy
wymagac bedzie wywiezienia i utylizacji od wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 7
W pozycji 51 przedmiaru doliczono wywoéz i utylizacje gruzu z rob6t rozbidrkowych w ilosci:
3,0 m*. Wykonawca bedzie zobowigzany zutylizowaé gruz we wlasnym zakresie.

Pytanie nr 8

dotyczy instalacji elektrycznych

W przedmiarze robot poz.48 sq wyszczegolnione lampy z czujnikiem ruchu firmy STEINEL-
prosze o podanie mocy plafoniery i czy mozina zastosowaé zamiennik réwnowazny innej

firmy?



Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy informuje, ze w miejsce istniejagcych lamp sufitowych w szatni nalezy
zastosowa¢ i1 wyceni¢ nastepujacy typ lamp FORTAN LED 1285 48W klosz matowy 1P44
INDEX 386701- szt 11. W pomieszczeniu nr 1 i nr 2 nalezy wykona¢ instalacje
o$wietleniowg i gniazd. W kazdym pomieszczeniu zastosowaé po 4 szt lamp typ
FORTANLED1585 60W klosz matowy IP44 INDEX 387333.

W zwigzku ze zmianami wynikajagcymi z zapytan wykonawcow zamawiajacy przedklada
zaktualizowany przedmiar robot w celu prawidlowej wyceny robot oraz poprawiony
kosztorys ofertowy.

Wszystkie odpowiedzi nalezy traktowa¢ jako integralng czes¢ SIWZ.

mNJa Kierzkowski



